

---

## DIRECT

I.D.: 70992951

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.073,70 RON - 4.073,70 RON

---

Descriere: SCUTECE ADULTI - SE-094-XL30-Ca1 CLASIC XL- 32 X 51,6=1651.2 lei Se-096-la30-ac1 active cl large—15 x61,5. =922,5 lei MANUSI NITRIL - Ma-144-s000-021 nitril small- 20 x 15= 300 lei Ma-144-m000-021 nitril medium 50 x 15=750 lei Ma-144-l000-021 nitril large- 30 x 15 =450 lei TINE LOC DE COMANDA FERMA! Pers. de contact: Filip Maria-Doina, Tel. 0787559494

---